

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87780

FECHA: 25-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO 36GR	3	\$1.150	\$3.450
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
POMPONES COLORES SURTIDOS ARTE TOP	1	\$690	\$690
PIZARRA MAGNETICA 28x21CM ARTCRAFT	1	\$3.600	\$3.600
DELANTAL 1 a 3 AÑ'OS ARTE TOP	1	\$3.000	\$3.000
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES PR	2	\$1.800	\$3.600
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA ARTEL ROSADO	1	\$750	\$750
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS ARTCR	3	\$290	\$870
PALO HELADO COLOR DELGADO PROARTE	1	\$550	\$550
SOBRE GOMA EVA GLITTER 6UNI MOTARRO	1	\$1.500	\$1.500
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	2	\$990	\$1.980
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA OFICIO CARTON C/ELASTICO LA	1	\$990	\$990
SOBRE CARTULINA ESPAÑ'OLA PROARTE	1	\$2.090	\$2.090
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1	\$1.800	\$1.800
CINTA MASKING 48mmx40mt LAVORO	1	\$2.500	\$2.500
SILICONA LIQUIDA 100ML ARTEL	1	\$1.450	\$1.450
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR	1	\$1.150	\$1.150
RESMA CARTA PREMIER	1	\$5.190	\$5.190
PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	2	\$2.860	\$5.720
LAPIZ DE CERA 12 COLORES MAXI GIOTT	1	\$2.100	\$2.100
GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE 20 SOFT	2	\$300	\$600
LAPIZ 12 COLORES JUMBO ARTEL	2	\$3.890	\$7.780
FUNDA OFICIO 10UND ADIX	1	\$600	\$600
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$850	\$850
PINCEL PLANO N18 MAS ARTE	2	\$370	\$740
LAPIZ GRAFITO JUMBO TRIANGULAR TORR	3	\$350	\$1.050
PLIEGO CARTULINA DOBLE FAZ AZUL	1	\$450	\$450
PLIEGO CARTULINA CORRIENTE AZUL	1	\$390	\$390
CARTÃ"N FORRADO DELGADO 210GR	1	\$450	\$450
CARTON PINTADO ARTEL AZUL ULTRAMAR	1	\$900	\$900
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	1	\$250	\$250

PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO

Descuento	%	1	\$730	\$730
			9327.00	\$ 9.327
			NETO	\$ 44.408
			IVA 19%	\$ 8.445
			TOTAL	\$ 52.853



